ESTADO DO MÂRANHÃO
PREFEITT}RA MTINICIPAL DE BOM LTIGAR

Rua Manoel Severo, Centro Arlministrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

Fls

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 30 <le janeiro de 2023, procedeu-se a abertura <1o processo admínistrativo no 30A$AA2023.
Com este fim e para constar, eu, Ana Jaine Almeida de Moura lavrei o presente termo que vai por
mim assinado. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Gás Oxigênio Medicinal para
satistàzer às necessidades da saúde pública do município de Bom LugarA4A.

Bom LugarÀ4A,30 deianeiro de2023.

ü)cr!nG-
ANA JATNE ALMETDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: municipiobomlugar(atgmail.com - site: bomlugar.rna.gov.br

t_/

)

ds xms

c$m * Lüi

}jrr* l,nçxr* §s ,id*d$ rl* $l*r**à§o. 13 *s ,i*xeir* dc

*"ji3,

effiÊ
.1sMàüffi§ü§"s

ti§T,rllt) $Ê MÂIL'{N HÀ(}
ItR[§]il'r{iK.{ §§t I N}cl P.{t, t}}l §{}§t t. {ls.{,t{
lIu* !!l *.n+el Sry*enr, ('enÍre .l{rsI iÍrisrI?Íivo
tl.Iri.P.J"r üÍ Jir Í".llX§{X{}l-lX

À llru:fsíix riç h,i$niuti$.i* ck)

&§.t§!f.,§§r

e$# - §o*rexr, ri §r* À§Á ,lÁlr\{ Âir}tÊl,tbÂ I}§ t!{}.}jll§" {:PF: s!'{.§.li§?.1ül-tli:} s }t{.i,
t)1$tl$?ü'I3üt)ô"ii §§i§P]§{:E, psr* s{ste{§ ç d:çrg+ de Çl,lf:Fli S§s {i,{StNli:1"8 ^ §lÂlllN§'§'§.

.§$ P§HF§Í?$, c*nfrrr::::* Flan* rir fary*s ein forniss§r,^ dcste §{çpit:ipi*. ;l p.u!.ir ll*stn dxt*

erLf - í]ít* Poíilia slltÍe en$ vig*r rw dn$ ri* su.n srhlit*t§i*, rr:rTrg*d* ** *!i*posi§.ô*t *rn

a§11Ídnü.

i§tt ,fl - I\rblqu*-s*, (iumtrr«-s*: m f*»rxs ds Ler.

fi§$\its §{§*i{:isl

n :: !:eli! li il

Er*§,r.ffi

ii§êi1:sr*i€ft!§*. i.i.'r,:.1:.:.!:r::,:-1.iriti:,::.:..,.sr:r.,{..i..:::: 'làx: #§§.bMl!§st.rN§-§e,àr

!,i

Fls.

2
L/

PREFEITURA TVIUNICIPAL DE BOIV LUGAR

DOM
ESTADO DO MARAN

Ano I - Edição No 02 de í 5 de Janeiro de 2021EXECUTIVO

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N'021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Í\íaranhão, no uso de suas atribuições legais em
conÍormidade com a LeiOrgânica do tr/unicÍpio.

Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:

RESOLVE:

Art. 1" - |

A30687172006-0 SESP/IUA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABTNETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissâo, deste Município, a partir desta data.

AÉ. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3o - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranh áo, 12 de janeiro de 2021.

Jvlarlene S i lva [Vliranda
Prefeita lvlunicipal

PORTARIA N" 02212021 DE 12 DE JANEIRO DE 202í

A Prefeita do tt/unicípio de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do lVlunicípio.

PreÍeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: í 4.528.81 5/000í -S2

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=828

aDOM Párinâ(sl 6 de 3l